
ARON är en komplett tjänst för arkivering av elektroniska dokument och filer. Tjänsten integreras med dina affärssystem 
och befintliga dokumentflöden. Dina dokument lagras med hög säkerhet och tillförlitlighet så länge som behövs. Doku-
menten är alltid tillgängliga online för återsökning och presentation för den som tilldelats behörighet.
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KeyBenefits
• Långtidslagring 
• Säkert och tillgängligt 
• Online återsökning av dokument 
• Lagring med skalfördelar
• Integration med affärsystem
• Stödjer PDF, AFP, TIF, XML mm

Arkiveringstider och gallring
Hur länge dina dokument ska lagras styrs av er verksam-
het och av lagar och regelverk. För kundtjänsten kanske det 
räcker att lagra en faktura i 1-2 år. Bokföringslagen säger 10 
år. Ett kundavtal kanske ska sparas under kundens livstid och 
lite till. Vare sig du ska lagra i 1 eller 100 år kan du använda 
ARON. Du bestämmer själv när dokumenten ska gallras och 
du kan ha alternativa gallringsregler för olika arkiv.

Återsökning
Ett dokumentarkiv har lågt värde om det inte går att snabbt 
återsöka och visa innehållet. ARON erbjuder en indexering 
av varje enskilt dokument där ni definierar nyckelbegrepp 
som ska indexeras. Alla dokument lagras på disk och är till-
gängliga online - för den som har behörighet.

Laddning
Tjänsten ARON är byggd för att klara mycket stora volymer 
och dokumentflöden. Typiska användningsområden är arki-
vering av utdata-filer eller skannade dokument. Avtal, rap-
porter och inkommande eller utgående fakturor är andra 
exempe. Vi erbjuder direkta kopplingar till era affärssystem 
för automatisk arkivering av elektroniska dokument. Genom 
våra servicebyråtjänster för integration, dokumentprocessing 
och skanning/tolkning finns det färdiga verktyg

Lagring med skalfördelar
Alla dokument som arkiveras lagras med i PARs kapacitets-
tjänst (SAN). Det innebär att allt alltid finns tillgängligt på disk, 
och att lagringsutrymmet aldrig tar slut. Ni kan dra nytta av 
säkerheten, flexibiliteten och kostnadsfördelarna redan från 
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PAR på 30 sekunder Vår syn på information är i grunden mycket enkel. För att göra nytta ska all information vara korrekt, komplett och fri från dubb-

letter. Den ska alltid vara kvalitetssäkrad och tillgänglig för uppdatering och komplettering. Den ska enkelt och snabbt ge en korrekt bild av din verklighet, och 

därför ska våra databaser kunna kopplas ihop med dina CRM- och affärssystem. Först då kan information göra verklig nytta för din marknadsföring, plane-

ring och säljstyrning så att du kan sälja mer och göra bättre affärer.  Så enkelt är det, tycker vi.

det första dokumentet. Ni betalar bara för det som lagras och 
för den tid som det lagras. Ni behöver heller inte investera i 
applikationer, servrar, disk, datahallar,säkerhetsl
ösningar och drift. 

ARON - Exempel på användning
 I tjänsten långtidsarkiverar vi stora mängder dokument och 
under så lång tid som kunden önskar. Tjänsten säkerställer 
tekniskt att innehållet inte kan ändras eller förvanskas i ef-
terhand. Stöd till kundtjänst, genom att arkivera exempelvis 
kundfakturor i ARON kan dokumentet utnyttjas vid telefonfrå-
gor från kunder. Dialogen med kund underlättas väsentligt 
eftersom kundtjänst omedelbart kan plocka fram en faktura 
med samma utseende somkunden har framför sig. Stöd till 
lönekontor, lönebesked, interna listor och rapporter från lö-
nesystemet kan arkiveras i ARON och är lätt sökbara för lö-
nekontoret.

Vi kan även skanna in löneunderlag, exempelvis reseräk-
ningar och kvitton, och överföra dessa till ARON där de på 
samma sätt som övriga dokument är snabbt och enkelt sök-
bara och därmed tillgängliga. Arkivering och gallring är cen-
trala delar i alla dokumentflöden.

Läs mer om faktainsamling, adresskällor, underhåll, urvals-
tekniker, direkta media, grafiska tjänster, konsulttjänster, e-
Tjänster, webbtjänster och nya möjligheter på www.par.se


